tur cor vestrum: omnes qui speratis in dño. **ps. xxxi.** cundabit. Detamini in dño et exultate iusti: et gloriamini oēs recti corde. **Gloria. An.**
Beatū qui remisſe sūt iniquitates: et quorum tecta sunt peccata. **B**eatū vir cui non imputauit dominus peccatū: nec est in spiritu eius dolus. **Q**uoniam tacui in ueterauerunt ossa mea: dum clamare tota die. **Q**uoniam die ac nocte grauata est super me manū tua: conuersus suū in erūna mea dum configit spina. **D**icitū meū cognitum tibi feci: et iustitia meā non abscondi. **D**ixi confitebor aduersorū me in iustitiā mēā dño: et tu remisisti ipectatēm peccati mei. **P**ro hac orabit ad te omnis sanctus: in tēpore opportuno. **T**erutamen in diluvio aquarū multaz: ad eū nō approximabūt. **T**u es refugium meū a tribulatione q̄ circundedit me: exultatio mea erue me a circū dantib⁹ me. **I**ntellectū tibi dabo et instruā te: ī via hac q̄ gradier: firmabo sup te oculos meos. **N**olite fieri sicut equus et mulus: quib⁹ nō est intellectus. **I**n chamo et freno maxillas eorū cōstringe: qui non approximant ad te. **M**ulta flagella peccatoris: sperantē autē in dño misericordia cir-

sūt te enim expectauimus: esto brachium nostrum in mane: et salus nostra in tēpore tribulationis. **A** voce angelī fugerūt populi: et ab extatōe tua disp̄se sunt ḡetes. **E**t cōgregabunt spoliārū a sicut colligit brucus: velut cū fosse plene fuerint de eo. **M**agnificat⁹ est dñs qm̄ habitauit in excelsō: ipse iudiciorū et iustitiae: et erit fides in tēpore suis. **Q**ui uite salutis sapiētia et scientia: timor dñi ipse thesaurus ei⁹. **E**cce videntes clamabunt foris: angeli pacis amare flebunt. **D**issipate sunt vie: cessauit transiens per semitā: irritū factū est pactū: prolecit ciuitates non reputauit homines. **L**uxit et elanguit terra: confusus est libanus et obsorduit. **E**t facus est saron sicut desertū: et concussa est basan.

B. li.

et carmelus. **Q**unc exurgā dicit dñs: nunc exaltabor et nūc sublimabor. **G**loria pa- tri. **L**anticum elate. **xxxiii.**

Haudite q̄ longe estis q̄ fecerī dicit dñs: et co- gnoscite vicini fortitudinez meā. **C**ōterriti sunt in sion p̄tōes: possedit tremor hy- pocritis. **Q**uis poterit ha- bitare de vobis cū igne de- uorante: aut q̄s habitabit ex vobis cū ardorib⁹ sempiter- nis? **Q**ui ambulat in iusti- tijs et loquīs veritatē: q̄ p̄oī cit avariciā ex calūnia: et ex cutit man⁹ suas ab of mune- re. **Q**ui obturat aures suas ne audiat sanguinē: et clau- dit oculos suos ne videat ma- lum. **I**ste in excelsis habita- bit: munitamenta saxonū subli- mitas ei⁹: panis ei dat⁹ est: aque ei⁹ fideles sunt. **R**egē in decorē suovidebunt oculi eius: cernent terrā de longe cor tuū meditabitur timorē **G**loria. **L**att. **Eccle. xxxvi.**

Miserere dñe plebi tue sup quā iuocatiū ē no- mē tuū: et isrl̄ quē coequasti primogenito tuo. **M**iserere ciuitati sc̄ificatiōis tue hie- rusalē ciuitati regēi tue. **B**e ple siō inenarrabilib⁹ iut- b⁹ tuis: et glia tua ppl̄z tuū.

Da testimoniū q̄ ab initio creature tue sūt: et suscita p̄- cationes q̄s locuti sūt i noīe tuo pphete p̄ores. **D**a mer- cedē dñe sustinētib⁹ te vt p̄- phete tui si deles iueniant: et exaudi orōne seruoz tuū. **S**c̄m bñdictionē aarō da pplo tuo: et dirige nos inviā iustitie. **T**at sciāt oēs q̄ habi- tant terrā: qz tu es de cōspe- ctoz seculoꝝ. **G**lia p̄i. **An.** **A**lla. **viii. 8.** Exaltare dñe in iutute tua! **C**ātabim⁹ p̄ sal- lemus virtutes tuas! **A**d- lat. **v. 1.** **M**isere. **p. xvii.** **C**ō- fitemini. **p. lxvij.** **D**e⁹de⁹me⁹. **L**āticli **daniel. iii.** **B**ñdicite **p̄e. cxviii.** **L**audate dñs. **2.** **A**lla. **vii. L**pm. **A**poca. **vii.** **B**enedictio et claritas et sapiētia et gratiarū actio⁹ honor et fortitu- do deo nō i sclā sclōp amē. **D**eo ḡ. **B**ene. **H**ec ē dies quā fecit dñs. **E**xultem⁹ et letemur in ea. **Quā. llyr.** Splēdor pafne glie. **B**dis regnauit decorē idut̄ ē. **I**n- dur̄ ē dñs fortitudinē et p̄ci- pit se. **An. ad bñ** et orō pa- tēt suis i locis. **S**c̄dāter. ad nocturnum. **I**nvita. **E**ne- nite Exultem⁹ dño. **5.** **Jubi- lem⁹ deo sa. lyr.** Eterne re- rum condite. **p̄e. v. xxix.**

Gloriate fusti in domino: rectos decet laudatio. **C**onfitemini domino iustitia: psalmit illi. **C**antate ei canticum nouum: bene psallite ei in vociferatione. **R**rectus est verbum domini: et oia opera eius in fide. **D**ilexit misericordiam et iudicium: misericordia domini plena est terra. **T**erbo duci celi firmati sunt: et spiritu oris eius omnis virtus eorum. **C**ongregans sicut in vtre aquas maris: ponens in thesauros abyssos. **T**imeat dominum omnis terra: ab eo autem conmouetur oes inhabitantes orbem. **Q**ui ipse dixit et facta sunt: ipse mandauit et creata sunt. **D**icit dissipat consilia gentium: reprobat autem cogitationes populorum: et reprobat consilia principum. **C**onsilium autem domini in eternum manet: cogitationes cordis eius in glorificatione et glorificatione. **B**eata gressus cuius est dominus deus eius: populus quem elegit in hereditatem sibi. **D**e celo respexit dominus: vidit oes filios hominum. **D**e parato habitaculo suo: respexit super oes quae habitant terram. **Q**ui finxit singillatim corda eorum: qui intelligit oia opera eorum. **D**omine saluat rex per multam virtutem: et gigas non salvabis in multitudo virtutis sue. **H**allat equus ad salutem: in abundantia autem virtutis sue non salvabis. **E**cce oculi domini super metuentes eum: et in eis qui sperant super misericordiam eius. **V**eruat a morte alas eorum: et alat eos in fame. **N**atura nostra sustinet dominum: quem adiutor et protector noster est. **Q**uia in eo letabitur cor nostrum: et in nomine sancto eius sperabimus. **H**abiat misericordia tua domine super nos: quemadmodum sperauimus in te. **ps. xxxviii.** **B**enedicta dominus in omnibus tempore: semper laus eius in ore meo. **I**n domino laudatur alia mea: audiatur mansueti et letentur. **M**agnificare dominum mecum: et exalteamus nominem eius in idipsum. **E**xquisiti dominum et exaudiuit me: et ex omnibus tribulationibus meis eripuit me. **H**eccedite ad eum et illuminamini: et facies vestre non confundentur. **I**ste pauper clamauit et dominus exaudiuit eum: et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum. **I**mmitte angelus domini in circuitu timimenti eius: et eripiet eos. **G**loriate et videte quoniam suavis est dominus: beatus vir qui sperat in eo. **T**imez.

B. lxx.

te dñm oēs sancti ei⁹: qm̄ nō
 est in opia timentibus eum.
Diuites eguerunt et esurie
 runt: inqrentes aut̄ dñm nō
 minuent̄ oī bono. **T**enite fi
 lij audite me: timorē dñi do
 cebo vos. **Q**uis est hō qui
 vult vitā: diligit d̄ies videre
 bonos. **P**rohibe lingua tu
 am a malo: et labia tua ne lo
 quātur dolū. **D**iuita a ma
 lo et fac bonū: inquire pacē et
 psequere eā. **O**cult dñi sup
 iustos: et aures eius in p̄ces
 eoū. **T**ulitus aut̄ dñi super
 facientes mala: vt perdat de
 terra memorā eorum. **C**la
 mauerunt iusti: et dñs exaudi
 uit eos: et ex oībus tribula
 tionibus eoꝝ liberavit eos.
Luxta est dñs his q̄ tribu
 lato sunt corde: et hūiles spū
 saluabit. **M**ulta tribulatio
 nes iustorū: et de oībus his
 liberabit eos dñs. **C**ustodit
 dñs omnia ossa eoū: vnū ex
 his non conteret. **M**ors pec
 catorū pessima: et qui oderūt
 iustū delinquent. **B**edimet
 dñs animas seruoū suorū: et
 nō delinquēt oēs q̄ sperat in
 eo. **G**loria p̄t. **A**n. **V**ectos
 decet collaudatio. p. xxxiii.
Ladica dñe nocentes
 me: expugna ipugnā
 tes me. **A**pprehende arma
 et scutū: et exurge in adiuto
 rium mihi. **E**ffunde frameā
 et conclude aduersus eos q̄
 psequunt̄ me: dic aie mee sa
 lus tua ego sū. **C**ōfundans
 et reuereant̄: querētes aiam
 meā. **H**uertant̄ retroſuz et
 cōfundant̄: cogitantes mihi
 mala. **H**iat tāq̄ puluis ate
 faciēvēti: et āgelus dñi coar
 tans eos. **H**iat via illoꝝ te
 nebre et lubricū: et angel⁹ dñi
 persequēs eos. **Q**m̄ gratis
 abscōderūt mihi interitū la
 queſ ſui: ſupuacue exprobria
 uerūt aiam meā. **T**eniat illi
 laque⁹ q̄ē ignorat̄: et captio
 quā abscōdit apphendat eū:
 et in laqueū cadat in tdiſuz.
Hia autē mea exultabit in
 dño: et delectabīt ſup ſaluta
 ri ſuo. **O**ia ossa mea dicent:
 dñe q̄ ſimilis tibi. **H**ripi
 ens inopē de manu fortiorū
 eius: egenū et pauperē a diri
 piērib⁹ eū. **S**urgētes testes
 uiq̄: q̄ignorabā interrogabāt
 me. **R**etribuebant mihi ma
 la pro bonis: sterilitatē anſe
 mee. **E**go autē cū mihi mo
 leſti eſſent: induabar cilicio.
Humiliabā in ieiunio aiam
 meā: et oī mea in ſinu meo
 conuerteſ. **Q**uasi proximū
 quali fratrē noſtrū ſic cōpla
 cebā: quali lugēs et cōtrifta

tus sic humiliabar. **E**t ad-
uersum me letati sunt et con-
uenerunt: congregata sunt super
me flagella et ignorauit. **D**is-
cipiati sunt nec compuncti: tenta-
uerunt me subsannauerunt me
subsannatione: frenduerunt su-
per me dentibus suis. **D**ñe
qui respicies / restitue aliam
meam a malignitate eorum: a
leonibus vnicam meam. **C**onfite-
bor tibi in ecclesia magna: in po-
pulo graui laudabo te. **N**on
supergaudeat mihi quod aduer-
sanit mihi unicus: qui oderunt
me gratis et annuunt oculis.
Qui mihi quidem pacifice lo-
quebantur: et in iracundia terre
loquentes dolos cogitatabant.
Et dilatauerunt super me os
suum: dix erunt euge euge vide-
runt oculi nostri. **T**idisisti dñe
ne sileas: dñe ne discedas a
me. **E**xurge et intende iudi-
cio meo deus meus: et dñs
meus in causam meam. **I**u-
dica me secundum iustitiam tuam
deus meus: et non super-
gaudeat mihi. **N**on dicant
in cordibus suis euge euge
aie noscere: nec dicatur deuora-
bimus eum. **E**rubescent et re-
uereantur simul: qui gratu-
lantur malis meis. **I**nduan-
tur confusione et reuidentia: quod
maligna loquuntur super me

Exultent et letentur quod volunt
iustitias meas: et dicant semper
magnificet dñs quod voluit pa-
ce seruit eius. **E**t ligua mea
meditabilis iustitiam tuam: tota
die laudem tuam. **B.** **E**xpus-
gna ipugnat me. **P.** **xxxv.**

Dixit iniustus ut deli-
quat in semetipso: non
est timor dei ante oculos eius.
Quoniam dolose egit in conspectu
eius: ut iuuenia iniquitas eius ad
odiu. **T**erba oris eius iniqui-
tas et dolor: noluit intelligere
ut bene ageret. **I**niquitate mea
ditata est in cubiculi suo: asti-
tit os vie non bone: maliitia au-
te non oditum. **D**ñe in celo mi-
sericordia tua: et virtus tua vis-
tas ad nubes. **I**ustitia tua si-
cut montes dei: iudicia tua
abyssus multa. **H**oies et iu-
menta saluabiles dñe: quemad-
modum multiplicasti misericordiam
tua am deus. **H**ilium autem hominem: si te
gmine alarum tuarum sperabunt.
In ebrietate ab verbate
domini tue: et torreto voluptatis
tue potabis eos. **Q**uo-
niam apud te est fons vite: et in lu-
mine tuo videbimus lumen.
Pretende manum tuam scienti-
bus te: et iustitiam tuam his qui
recte sunt corde. **N**on veniat
mihi pes supbie: et manus
peccatoris non moueat me.

B. **iii.**

Feria. II.

Ibiccederunt qui operantur iniquitatez: expulsi sunt nec potuerunt stare. **ps. xxxvi.**

Domi emulari in malis: gnantibus: neq; zelaveris facientes iniquitatem.

Quoniam tanq; fenu velociter arescet: et quemadmodum olera herbaru cito decident.

Spера in dño et fac bonitatem: et inhabita terrā et pasceris in divinitate eius.

Delectare in dño: et dabit tibi petitio nes cordis tui.

Reuela dño viā tuā et spera in eo: et ipse faciet.

Et educet quasi lumen iustitiae tuā: et iudicium tuū tāq; meridiem: subdit⁹ esto domino et ora eū.

Domi emulari in eo qui prosperat in via sua: in homine faciente iniusticias.

Desine ab ira et dere lique furorem: noli emulari ut maligneris.

Qui malignatur exterminabunt: sustinētes aut dñm ipsi hereditabunt terrā.

At adhuc pusillū et nō erit peccator: et quares locum eius et non iuenies.

Dansueti aut hereditabunt terrā: et delectabuntur in multitudine pacis.

Obseruabit peccator iustū: et stri debit super eū dentib; suis.

Dis aut irridebit eū: qm p spicit et veniet dies ei⁹.

Cla

Disi euaginauerunt peccatores: intenderunt arcū suum.

Tu decipiāt pauperē et inopem: vt trucidēt rectos corde. **G**adius eoz intret in cor da ipsorū: et arcus eoz cōfrigatur.

Delius est modicuz iuslo: sup diuitias peccatorū multas.

Qui in brachia peccatorū conterent: confirmat auctem iustos dñs.

Domini dies imaculatoz: et hereditas eoz in eternū erit.

Domini confundentur in tempore malo: et in diebus famis saturabūtur: qd peccatores peribunt.

Inimici vero dñi mori et honorificati fuerunt et exaltati: deficientes quemadmodum fumus deficient.

Mutuabitur peccator et nō solvet: iustus aut miseretur et tribuet.

Quia bñdicentes ei hereditabūt terrā: maledicentes autem ei disperibunt.

Hud dñm gressus hominis diriget: et viam eius volet.

Cum ceciderit non collidetur: qd dñs supponit manū suam.

Iunior fui etenim senui: et non vidi iustū derelictū: nec semen eius querens panem.

Tota die miseretur et cōmodat: et semē illi⁹ in bñdictioē erit.

Dictioē erit.

Bares.

Ecclina a malo et fac

bonū: et inhabita in seculū se
culi. **Q** uia dñs amat iudici
um: et nō derelinquet sc̄tōs
suos: in eternū conseruabun
tur. **I**nisti punient: et semē
impior̄ peribit. **I**nisti autē
hereditabūt terrā: et inhabita
bunt in seculū seculi sup eaz
Os iusti meditabit̄ sapien
tiā: et lingua eius loquēt̄ iu
dicū. **I**uxer dei eius in corde
ipsius: et nō supplantabunt
gressus ei⁹. **Q** uisderat pec
cator iustū: et querit mortifi
care eū. **Q** uis aut̄ non dere
linquet eū in manibus eius:
nec dānabit eū cū iudicabili
illi. **E**xpecta dñm et custodi
viam eius: et exaltabit te vt
hereditate capias terraz: cū
perierit peccatores videbis
Tidi impī superexaltatū:
et eleuatū sicut cedros liba
ni. **E**t trāslui et ecce nō erat:
quesiui eū et non est inuētus
locus eius. **C**ustodi innocē
tiā et vide equitez: qm̄ sunt
relicte homini pacifico. **I**n
iusti aut̄ disperibunt: simul
relicte iptonū iteribūt. **S**a
lus aut̄ iustorū a dño: et pro
tector eorū in tēpore tribula
tiōis. **E**t adiuuabit eos do
min⁹ et liberabit eos: et eru
et eos a peccatorib⁹: et salua
bit eos quia sperauerūt i eo

Gloria. **A**llæuela dñs viā
tuam. **P**ro. xxvii.
Domine ne i furore tuo
arguas me: neqz in tra tua
corripias me. **Q** uis sagitte
tue infire sunt mihi: et confir
masti super me manū tuam.
Dó est sanitas i carne mea
a facie ire tue: nō est par ossi
bus meis a facie pectoris meo
rum. **Q** uis iniquitates mee
super gressu sunt caput meū:
et sicut onus graue grauate
sunt super me. **P**utruerūt et
corrupte sunt cicatrices mee:
a facie insipiētie mee. **M**iser
factus sum et curuat⁹ sumus
qz in finē: tota die contrista
tus ingrediebar. **Q** uis lum
bi mei impleti sunt illusioni
bus: et nō est sanitas i carne
mea. **H**afflictus sum et humiliatus
sum nimis: rugiebas
a gemitu cordis mei. **D**ñe
ante te oē desideriū meū: et
gemitus me⁹ a te nō est abs
conditus. **C**or meū turbata
est: dereliq̄t me h̄t⁹ mea:
et lumen oculor̄ meor̄ et ipz
non est meciū. **H**amicimi et
proximi mei: aduersum me
appropinquauerūt et steteſt
Et qui iurta me erant de lō
ge steterūt: et vim faciebant
qui querebāt aiam meā. **E**t
qui inquirebāt mala mihi lo